
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Inviata per co mpetenza  

al  

Settore:________________________  

N° di  Prot .137  del  4 /06 /2013  

PROPOSTA 402/2013  

                                         

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
Provincia di Trapani 

 

________________ 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

SERVIZIO PERSONALE  

 

_____________ 
 

 

 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE DI SETTORE  
 

 

N. 00912 DEL 06/06/2013 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Autorizzazione ad usufruire dei permessi retribuiti ai sensi della Legge 

183 del 24/11/2010 art. 24, ex art.33 Legge 104 del 05/02/1992 al 

dipendente di ruolo Adamo Stefano –  Addetto conduzione mezzi -  nato 

ad Alcamo il 24/10/1957. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno Duemilatredici il giorno  03 del mese di Giugno  nel proprio Ufficio 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

                            Richiamata la propria D.D. n. 1171 del 22.07.2012 con la quale, si autorizzava il 

dipendente di ruolo Sig. Adamo Stefano – Addetto conduzione mezzi – ad usufruire dei 

permessi retribuiti ai sensi dell’art. 33 comma 3 della legge 104/92 per se stesso con 

revisione a Maggio 2013; 

                      

Vista l’istanza, prot. 29039 del 30.05.2013 del dipendente, con la quale trasmette la 

copia del verbale provvisorio, rilasciato dalla Commissione Medica dell’A.S.P. n°9 di 

Trapani – Distretto Sanitario di Alcamo per l’accertamento dello stato di handicap dello 

stesso con revisione a Maggio 2014; 

  

Visto che il prefato dipendente può avere diritto a fruire di 3 giorni di permessi retribuiti 

o permessi frazionabili nel limite massimo di ore 18 mensili; 

 

Vista il D.Lgs. 267/2000 (vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali); 

Visto il D.Lgs. 165/2001 (vigente Testo Unico del pubblico impiego) 

Vista la L.R. n°48/91 e successive modifiche ed integrazioni. 

Vista la Legge 133/08; 

Vista la Legge 183/2010; 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

1. Di autorizzare il dipendente di ruolo Sig. Adamo Stefano  – Addetto 

conduzione mezzi- a potere fruire di 3 giorni di permesso mensile, ai sensi 

della legge 104/92 art. 33 comma 3, per se stesso in quanto persona portatore 

di handicap con situazione di gravità  con revisione a Maggio 2014; 

2. La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio ed 

avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta raccolta. 

3. Di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà trasmessa al 

Dirigente del Settore e notificata all’interessato. 

 

   

                       

 

 
                ISTRUTTORE AMM.VO 

                F.to Margherita  Pizzitola                                            IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

                                                                                             F.to Dr.ssa Francesca Chirchirillo  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune in data  ___________________ 

e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 

 

Alcamo, lì __________                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

       - Dott. Cristofaro Ricupati -  

 
 

 

 

 


